ПЛАН
роботи студентських НДГ кафедри „Технології та обладнання переробних і харчових виробництв ” 
в 2017-2018 н.р.
	Назва наукового гуртка
	Керівники гуртків
	Кількість заходів в місяць

	
	
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	Всього

	1. Дослідження та удосконалення технологічних процесів у рослинництві
	к.т.н., доцент Падалка В.В., 

ст.викладач Лавренко В.В.
	1
	1
	1
	-
	1
	1
	1
	1
	7

	2. Механізація переробки і зберігання с.г. продукції
	к.т.н., доцент Арендаренко В.М., 

к.т.н., доцент Іванов О.М.
	1
	1
	1
	-
	1
	1
	1
	-
	6


Зав. кафедри: к.т.н., доцент_________________________В.В. Падалка
